terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01688 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 33/2023

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

PAE EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 01.146.871/0001-80.

Valor Global de: R$ 476.140,00 (quatrocentos e setenta e seismil cento e quarenta reais).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DA COLEÇÃO "PEQUENO EXPLORADOR" PARA ATENDER AOS ALUNOS DA
EDUCAÇÃO INFANTIL DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ-BA.

Data do Contrato: 06/02/2023.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE

DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE RECURSO

SECRETARIA

MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO

33903000 -

MATERIAL DE

CONSUMO

2039 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL –

PRÉ-ESCOLA

15400000 - TRANSF. DO

FUNDEB – IMPOSTOS E

TRANSFERÊNCIA DE

IMPOSTOS

SECRETARIA

MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO

33903000 -

MATERIAL DE

CONSUMO

2039 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL –

PRÉ-ESCOLA

15410000 - TRANSF. DO

FUNDEB –

COMPLEMENTAÇÃO DA

UNIÃO - VAAF

SECRETARIA

MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO

33903000 -

MATERIAL DE

CONSUMO

2039 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL –

PRÉ-ESCOLA

15420000 - TRANSF. DO

FUNDEB –

COMPLEMENTAÇÃO DA

UNIÃO - VAAT

SECRETARIA

MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO

33903000 -

MATERIAL DE

CONSUMO

2039 - MANUTENÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL –

PRÉ-ESCOLA

15450000 - TRANSF. DO

FUNDEB –

COMPLEMENTAÇÃO DA

UNIÃO - VAAR

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 557/2022 – Pregão Eletrônico n° 140/2022.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B8E6D0773A57AA8B0543E0C96604AFE

		2023-02-07T12:10:01-0300